



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KAMPMANNSGAARD HOLDING APS**  
**C/O KONCENTON A/S, KRISTINE NIELSENS GADE 5, 8000 AARHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. april 2024

---

Kenneth Klitgaard Sørensen

CVR-NR. 39 27 09 27

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kampmannsgaard Holding ApS c/o Koncenton A/S Kristine Nielsens Gade 5 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 27 09 27 Stiftet: 23. januar 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Marcus
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med forhandlinger om et uopfordret købstilbud på underliggende koncernselskabs ejendom blev der under due diligence processen gennemført en gennemgang af ejendommens tekniske og juridiske forhold. Gennemgangen afslørede en række fejl og mangler, der udspringer af arbejderne i forbindelse med ejendommens konvertering fra erhverv til boliger, inden ejendommen blev overtaget af investorerne. Forhandlingerne førte ikke til et salg. Der er efterfølgende gennemført omfattende arbejder med henblik på afhjælpning af fejlene og manglerne. Der er uenighed mellem ledelsen af Koncenton A/S og bestyrelsen om ansvaret for fejlene og manglerne, og dermed om hvem der i sidste ende skal afholde udgifterne. Koncenton A/S har bogført udgifterne hos datterselskabet og bestyrelsen har krævet udgifterne refunderet.

Der er tale om udgifter i størrelsesordenen 5 millioner, der pt. belaster ejendomselskabets regnskab. Bestyrelsen forventer at opnå et forlig der friholder ejendomsselskabet for udbedringsomkostningerne.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på et forventet niveau med et underskud på 27.912 t.kr.

Ejendomselskabet i koncernen har genereret et positivt driftsresultat på 14.420 t.kr. før dagsværdiregulering af ejendommen, hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat for ejendomselskabet i koncernen ender på et underskud på 31.358 t.kr. primært grundet en negativ dagsværdiregulering af ejendommen på 38.015 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold, der har forøget det anvendte afkastkrav.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-31.365.123</b>	<b>-16.259.434</b>
Eksterne omkostninger.....		-25.052	-23.662
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-31.390.175</b>	<b>-16.283.096</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	114.139	111.541
Andre finansielle omkostninger.....	2	-115.479	-92.202
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-31.391.515</b>	<b>-16.263.757</b>
Skat af årets resultat.....	3	3.479.527	2.965.021
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-27.911.988</b>	<b>-13.298.736</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.800.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-31.365.123	-16.259.434
Overført resultat.....		1.653.135	2.960.698
<b>I ALT.....</b>		<b>-27.911.988</b>	<b>-13.298.736</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		182.602.755	213.967.878
Finansielle anlægsaktiver.....	4	182.602.755	213.967.878
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>182.602.755</b>	<b>213.967.878</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.802.364	5.688.592
Tilgodehavender.....		5.802.364	5.688.592
Likvide beholdninger.....		12.857	60.198
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.815.221</b>	<b>5.748.790</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>188.417.976</b>	<b>219.716.668</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		38.604.175	71.769.298
Overført resultat.....		127.393.507	123.940.372
Forslag til udbytte.....		1.800.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>167.847.682</b>	<b>195.759.670</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		12.981.276	17.627.926
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>12.981.276</b>	<b>17.627.926</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	22.656
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.421.895	5.594.557
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.167.123	711.859
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.589.018	6.329.072
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.589.018</b>	<b>6.329.072</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>188.417.976</b>	<b>219.716.668</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	71.769.298	123.940.372	0	195.759.670
Forslag til resultatdisponering.....		-31.365.123	1.653.135	1.800.000	-27.911.988
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		-1.800.000	1.800.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>38.604.175</b>	<b>127.393.507</b>	<b>1.800.000</b>	<b>167.847.682</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	113.772	111.541	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	367	0	
	<b>114.139</b>	<b>111.541</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	115.480	91.769	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-1	433	
	<b>115.479</b>	<b>92.202</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.167.123	711.859	
Regulering udskudt skat.....	-4.646.650	-3.676.880	
	<b>-3.479.527</b>	<b>-2.965.021</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		131.770.464	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>131.770.464</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		82.197.414	
Årets resultat .....		-31.365.123	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>50.832.291</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>182.602.755</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<p>Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor datterselskabet Kampmannsgaard P/S' engagement med pengeinstitut. Lånerestgælden for det pågældende engagement udgør t.kr. 233.399 pr. 31. december 2023.</p>			
<p><b>Hæftelse i sambeskatningen</b></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.</p>			
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koncenton Kampmanns Gaard A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Kapitalandelene i Kampmannsgaard P/S og Komplementarselskabet Kampmannsgaard ApS er stillet til sikkerhed for datterselskabet Kampmannsgaard P/S' engagement med pengeinstitut. Lånerestgælden for det pågældende engagement udgør t.kr. 233.399 pr. 31. december 2023.
